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Чемпіонат U-19
2022/23 11-й тур, Матч №85

Четвер, 03.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Львів» Львів

98 Ісенко Павло
2 Крупський Ілля
49 Швець Володимир
4 Хрипчук Данііл (К)
32 Баранов Микита
6 Нестеренко Іван
11 Тузенко Данило
40 Черниш Дмитро
8 Оденцов Микита
26 Прус Станіслав
9 Галас Тарас

Запасні
58 Ященко Дмитро
39 Крецул Дмитро
25 Корсун Ілля
79 Бугай Вадим
34 Булгатов Демид
7 Кухта Максим

Тренер
Баранов Василь

1 Шарун Володимир
3 Танчак Василь
5 Михавко Тарас (К)
4 Герега Олександр
2 Климак Владислав
8 Михайлів Юрій
10 Кицун Марко
6 Пінчук Кирило
11 Мендрук Владислав
7 Лянскоронський Богдан
9 Бідзінський Богдан

Запасні
12 Ріпак Павло
13 Матківський Дмитро
17 Гайдук Максим
14 Довбецький Денис
15 Панчишин Богдан
16 Шандра Ярослав

Тренер
Гвоздик Тарас

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 11-й тур, Матч №85
Четвер, 03.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Львів» Львів
6 Нестеренко Іван 2'

46' 10 Кицун Марко
15 Панчишин Богдан

46' 9 Бідзінський Богдан
14 Довбецький Денис

58' 6 Пінчук Кирило
16 Шандра Ярослав

8 Оденцов Микита
34 Булгатов Демид 60'

26 Прус Станіслав 60'

61' 7 Лянскоронський Богдан

71' 11 Мендрук Владислав
13 Матківський Дмитро

79' 15 Панчишин Богдан
32 Баранов Микита

25 Корсун Ілля 80'

26 Прус Станіслав
79 Бугай Вадим 80'

81' 14 Довбецький Денис

88' 3 Танчак Василь

90' 14 Довбецький Денис
17 Гайдук Максим

79 Бугай Вадим 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


